16-02-2024 00:15:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se, pois o local é a Oitava Igreja Presbiteriana de Uberlândia com mais de 800 membros. A presente
iniciativa visa garantir respeito aos direitos, prioridades e o bem estar, proporcionando melhores condições de
acessibilidade aos portadores de deficiências físicas e idosos.

Solicitação de estudo para demarcação de vagas para deficiente físico e idoso.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-10-2018

RUA HERMES PACHECO, 150, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-254, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE VAGAS PREFERENCIAIS DE ESTACIONAMENTO Nº 8803/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 9 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total